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تجلیل فرماندار شمیرانات از فرماندهان بسیج شهرستان

فرماندار شمیرانات به مناسبت روز بسیج، فرماندهان نواحی و مدیران حوزههای بسیج حضرت امیرالمؤمنین علیه

السلام، جماران و الغدیر را مورد تجلیل قرار داد.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری شمیرانات، مجتبی ذاکریان فرماندار شهرستان عصر یک شنبه پنجم آذر ماه میزبان
نواحی مقاومت بسیج حضرت فرماندهان  ناظریه  سرهنگ کشاورز، سرهنگ سهیل گرشاسبی و سرهنگ مجید 
امیرالمؤمنین علیه السلام، جماران و الغدیر، و همچنین مدیران حوزه های برادران و خواهران سطح شهرستان در سالن

اجتماعات شهدای شمیرانات فرمانداری بود.
ذاکریان ضمن تسلیت ایام فاطمیه و گرامیداشت روز بسیج، اظهار داشت: توفیق خداوند است که در دورانی زیست می
کنیم که با نائب حضرت قائم (عج) امام خامنه ای (مدظله العالی) هم دوره هستیم. دوره ای که یکی از برکات اثرگذار آن
بسیج است؛ بسیجی که ثمرات آن را شاهد هستیم و ان شاءالله این حرکت مبارک به ظهور حضرت بقیة الله منتهی

شود.
وی بیان داشت: تجربه بیش از ۴۰ سال به ما آموخت که اگر مردم و جریان های مردمی وارد کار و میدان نشوند، دولت

به تنهایی قادر به رسیدگی امور نخواهد بود؛ حتی اگر ثروتمند ترین دولت باشد و با جنگ و تحریم و نفوذ مواجه نباشد.
نماینده عالی دولت در شمیرانات ادامه داد: خالص ترین جریان مردمی که مولود انقلاب و همواره همراه و محافظ انقلاب

بوده، بسیج است.
ذاکریان ابراز داشت: بحمدالله در حال حاضر هم دولت به دنبال گره گشایی از مسائل، رفع منوانع، فعال سازی و
اثرگذاری بیش از پیش جریان های مردمی است و هم بسیج به دنبال گره گشایی از امورات دولت است که از مترقی

ترین آن ها می توان به طرح محلات اسلامی، محله محوری و مسجدمحوری اشاره کرد که آغاز شده است.
وی خاطرنشان کرد: ما (فرمانداری شمیرانات) نیز در راستای طرح های مذکور به محلات مراجعه کرده و با ائمه جماعت،
مدیران محلات اسلامی، فرماندهان پایگاه های بسیج و یا با فعالان و دغدغه مندان آن ها ارتباط گرفته ایم؛ اما متاسفانه
ساماندهی نشده اند که امید است با استمرار این جلسات و همراهی بسیج با دولت بتوانیم موارد بر زمین مانده را
جبران کنیم. فرماندار شمیرانات با اشاره به مسائل مطروحه از سوی مدیران حوزه های بسیج شهرستان، ابراز داشت:
انتظار ما این است که مسائل مطروحه با ارائه راه کار، و با حضور و مشارکت شما بسیجیان در میدان اجرا، حتی الامکان

حل و فصل شود.
طی این جلسه که با حضور طاهری از جانبازان یادگار دفاع مقدس، محسن مبارکی معاون سیاسی انتظامی، رضا فتحی
رئیس اداره سیاسی و جمعی از مسئولان فرمانداری همراه بود ، خواهران و برادران بسیجی پس از طرح مسائل منطقه
خود و ارائه پیشنهادات در راستای بهبود اوضاع فرهنگی شهرستان ، مورد تجلیل قرار گرفتند و از زحمات ایشان قدردانی

شد.
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